unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777-Centro - Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 328+7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon - PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Campus de Marechal Cândido Rondon
Programa de Pós-Graduação em Agronomia

EDITAL N'14/2021- PPGA

RESULTADO DA SELE/AO PÚBLICA PARA BOLSISTA
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUACAO EM AGRONOMIA - MESTRADO E
DOUTORADO, ÁREA DE CONCENTRA/AO EM PRODUÇAO
VEGETAL.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e
Doutorado, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Chamada Pública 05/2021 —Programa Institucional Bolsa-Técnico;
Considerando os Editais 019 e 020/2021 —PRPPG, referente ao processo interno de

inscrição e de seleção de Propostas Bolsa -Técnico de Nível Superior, pelos Programas de Pós-
Graduação da Unioeste;

Considerando o Edital 011/2021 —PPGA, de abertura do processo de seleção de
bolsista técnico de nível superior.

TORNA PÚBLICO:

0 resultado da seleção de candidato a uma vaga de Bolsista Técnico de Nível Superior
para atuar no Laboratório Multiusuário de Tecnologia de Alimentos do Centro de Ciências
Agrárias, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de Marechal
Cândido Rondon.

Candidato
1'aniel Fernandes da Silva
2'ucas Wachholz3'aria Eunice Lima Rocha4'a ra Taniel Ribeiro Abade
5'ndressa Pomini Souza

RG
13.769.193-0SSPPR
10.208.012-2- SSPPR
6.648.841 SSPPA
14.743.791-9SSPPR
12.582.460-9 - SSPPR

Pontua ão
69,41
58,41
48,31
46,79
26,96

1. DA CONFIRMA/AO DA VAGA i gl'

candidato classificado deverá aguardar a convocação por email, nos termos do item 4
do Edital n'11/2021 —PPGA, de 16 de julho de 2021.

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon - CNPJ 78680337/0003-46
Rua Pernambuco, 1777-Centro- Cx. P. 91-http://www.unioeste.br
Fone: (45) 3284-7878 - Fax: (45) 3284-7879 - CEP 85960-000
Marechal Cândido Rondon- PR.

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Informações adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (45)3284-7911 ou pelo e-mail
aunioeste mail.com .

Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Agronomia da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Cajus de Marechal Cândido
Rondon.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 30 de julho de 2021.

/'
Ne~árcio Vilanova da Costa
Coordenador Espec>al do PPGA

Portaria 1617i2021—GRE